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Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Medgyesegyháza, Kossuth tér 1. Tel: 68/440-000 
13/2017. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. június 6. 
napján 16.35 órakor kezdődött rendkívüli ülésén.  
 
Az ülés helye: Medgyesegyháza, Kossuth tér 25. szám.  
 
Jelen vannak: dr. Nagy Béla György polgármester, Sütő Mária Márta alpolgármester, Kraller 
József, Farkas Gyula, Dusik János, Király Gyöngyi képviselők.   
 
Később érkezik: Nagy Attila képviselő.  
 
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Kormányos László jegyző, dr. Kávássy Leila Viola 
aljegyző, Molnár József bizottsági tag, Sulczné Lipcsei Zsuzsanna pénzügyi vezető, Mitykó 
Mihály Medgyesegyházi Településüzemeltetés Nonprofit Kft. ügyvezetője.  
 
Jegyzőkönyvvezető: Simonka Jánosné főelőadó. 
 
dr. Nagy Béla György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a 
testület határozatképes, az ülést megnyitom.  
 
A döntéshozatalban résztvevők száma 6 fő.   
 
Javasolt napirendi pontok:  
 

I. Fő napirendek 
 

1. A Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. beolvadásával kapcsolatos döntések 
meghozatala 
Előadó: dr. Kormányos László jegyző 
   Mitykó Mihály ügyvezető 

 
2. A Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Művelődési Ház és Könyvtár 

közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra pályázat benyújtása 
Előadó: dr. Kormányos László jegyző 
   Farkas Gyula intézményvezető 

 
3. A 144-Z/2017.(V.30.)kt. határozat felfüggesztése 

Előadó: dr. Nagy Béla György polgármester 
 

II.  Bejelentések  
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett a napirendeket 
elfogadta.  
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Dr. Nagy Béla György polgármester az ülést 16:40 órakor Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
ülésének idejére felfüggeszti.  
 
17:13 órakor a Képviselő-testületi ülés folytatódik 
Nagy Attila képviselő jelen van.  
Döntéshozatalban résztvevők száma 7 fő.  
 

4. A Medgyesegyházi KÉSZ Nonprofit Kft. beolvadásával kapcsolatos döntések 
meghozatala 

 
Dusik János képviselő: A bizottság döntést nem hozott.  
 
dr. Nagy Béla György polgármester: Ha több kérdés, hozzászólás nincs, a határozati 
javaslatokat szavazásra bocsájtom.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 3 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el: 

146/2017. (VI.6.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító a Medgyesegyházi 
Településüzemeltetés Közhasznú Nonprofit Kft., mint befogadó társaság végleges 
vagyonmérlegét 2017. március 07. fordulónappal elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 

   Mitykó Mihály ügyvezető 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 3 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el: 

 
147/2017. (VI.6.) Kt. határozat 

 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító a Medgyesegyházi 
Településüzemeltetés Közhasznú Nonprofit Kft., mint befogadó társaság végleges 
vagyonleltárát 2017. március 07. fordulónappal elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 

   Mitykó Mihály ügyvezető 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 3 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el: 

148/2017. (VI.6.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító a Medgyesegyházi 
Településüzemeltetés Közhasznú Nonprofit Kft., mint beolvadással létrejött társaság végleges 
vagyonmérlegét 2017. március 07. fordulónappal elfogadja.  
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Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 

   Mitykó Mihály ügyvezető 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 3 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el: 

149/2017. (VI.6.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító a Medgyesegyházi 
Településüzemeltetés Közhasznú Nonprofit Kft., mint beolvadással létrejött társaság végleges 
vagyonleltárát 2017. március 07. fordulónappal elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 

   Mitykó Mihály ügyvezető 
 

5. A Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Művelődési Ház és Könyvtár 
közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra pályázat benyújtása 

 
Dusik János képviselő: Az előterjesztett határozati javaslattal a bizottság egyetért azzal a 
módosítással, hogy a keretösszegen belül minőségi eszközökre kerüljön a pályázat 
benyújtásra.  
 
dr. Nagy Béla György polgármester: Ha több kérdés, hozzászólás nincs, a határozati 
javaslatot szavazásra bocsájtom.  
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 1 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el: 

150/2017. (VI.6.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 
Magyarország 2017. évi központi költségvetésről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet II. 
4. a) pont szerint a közművelődési érdekeltségnövelő támogatásra pályázatot nyújt be és a 
szükséges 741.900 Ft önerőt a tartalékkeret terhére biztosítja azzal, hogy a keretösszegen 
belül minőségi eszközökre kerüljön a pályázat benyújtásra.   
 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
Határidő: 2017. június 23. 
 

6. A 144-Z/2017.(V.30.)kt. határozat felfüggesztése 
 
dr. Nagy Béla György polgármester: Szóbeli tájékoztatást kapott a bizottság. A tárgya a 
peren kívüli egyezségről szóló testületi határozat felfüggesztése, mivel új körülmény merült 
fel.  
 
Dusik János képviselő: Mivel új szempont került elő az Arcus-szal kötendő peren kívüli 
egyezkedés kapcsán. Az előző ülésen meghozott határozatot a bizottság javasolja 
felfüggeszteni, mivel tisztázni kell.   
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dr. Nagy Béla György polgármester: Ha több kérdés, hozzászólás nincs, a határozati 
javaslatot szavazásra bocsájtom.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot fogadta el: 

151/2017. (VI.6.) Kt. határozat 
 
Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 144-Z/2017. 
(V.30.) Kt. határozat végrehajtását a jogi helyzet tisztázásának idejére felfüggeszti.  
 
Felelős: dr. Nagy Béla György polgármester 
 dr. Kormányos László jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
dr. Nagy Béla György polgármester: A Gárdonyi utca aszfaltfelújítás munkálatai 
megkezdődtek. Holnap felületkezelés után elkezdődhet az aszfaltozás. Ez 2-3 napot vesz 
igénybe.  
 
 
 
Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester az ülést 17:20 
órakor lezárta.  

 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

    dr. Nagy Béla György                      dr. Kormányos László         
       polgármester                                    jegyző 
 
 
 
 
 

Simonka Jánosné 
jegyzőkönyvvezető 

 
 


